
Ergebnisse des Turniers 20435 von 19.07.2020 bis 19.07.2020

CDN­C Ebenfurth­Mühlbachhof

Stand per 23.07.2020 Richter: Daniela Attorf, Elisabeth Andrejs, MA MSc Petra Choc

Parcourbau:
Geländebau:

Assistent:

Bewerb: 3, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 13

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (P774) Chipsi 4 Isabelle Matzik (2003) AUT 25590139 7,50
2 (A688) Obora's Valentino Lena Riedl (2001) AUT 25590142 7,00
3 (AC93) Just do it 4 Nicole Thier (2002) AUT 26990074 6,80
4 (2C02) The All Husband's EnemyArianne Mechno (2006) AUT 28400283 6,70
5 (4984) Diana 82 Sophie Pfisterer (2001) AUT 26990127 6,50
5 (HKQN) Corifee Julia Miedler AUT 6,50
7 (1Z54) Seine Hoheit Stella Milanovic (2002) AUT 25590159 6,40
7 (3C39) Bonita 34 Lea Neufellner (2003) AUT 28400335 6,40
9 (AC93) Just do it 4 Renee Sophie Seiringer (2003) AUT 26990105 6,20
9 (3F73) Apollo M Pia Neufellner (2003) AUT 28400336 6,20
11 (3L03) Opio Emilia Wallner (2005) AUT 25590162 6,00
Ausschluss (3Y99) Galactica 2 Miriam Mongold (2005) AUT 29180025 0,00
Ausschluss () Panny Franziska Sumper (2005) AUT 30600165 0,00

Bewerb: 4, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 20

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (9428) Damasco S Stefanie Hladovsky (2004) AUT 21750213 7,80
2 (4984) Diana 82 Kathrin Trapl (2001) AUT 26990057 7,60
3 (5G15) Jacana Des Monts Chiara Senegacnik (2006) AUT 28810085 7,40
4 (2D02) A Kind of Magic 2 Melanie Rachholz AUT 25790006 7,20
5 (2185) Chaplin 2 Tamara Oswald AUT 30740109 7,00
6 (0611) Montinello Celina Kerschbaumer (2000) AUT 29180011 6,80
6 (1V49) Misses Sweet Melody Sandra Kreuzhuber AUT 21750210 6,80
8 (4P22) Chica del Dia 2 Julia Gross AUT 26780117 6,60
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
9 (5295) Achtung Achtung Aves MSSonja Muzik AUT 26780090 6,50
9 (PB15) Sweet Holly 2 Julia Ries (2000) AUT 27100023 6,50
9 (H395) Mon Coeur 4 Nina Heidenreich (2004) AUT 26990100 6,50
12 (PC80) 3C Eyeleen Marlene Leutgeb AUT 28002181 6,40
13 (PY16) Korax Titok Stefanie Pascher (2002) AUT 10890032 6,20
14 (3999) Lady Lullaby Birgit Lehner AUT 30070607 6,00
14 (3185) Centi Viktoria Riegler AUT 28400067 6,00
14 (AT07) Costa Quanta Christina Hirschenberger AUT 44300023 6,00
14 (5870) Zeta 2 Karin Wagner AUT 27900005 6,00
18 (AG58) Sito von Pachern Tamara Oswald AUT 30740109 5,80
18 (P280) Psyches Nyara Natalie Barta (2000) AUT 27780109 5,80
18 (4I54) PM Jordano II Nicole Schwarz AUT 29690024 5,80

Bewerb: 4, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
Ausschluss (4S75) La Manito Jaina Billwein (1998) AUT 28001638 0,00

Bewerb: 5, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 19

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2U85) Tanzmaus CF Lara Sophie Rapp (2004) AUT 24760160 7,60
2 (4984) Diana 82 Kathrin Trapl (2001) AUT 26990057 7,50
3 (PB15) Sweet Holly 2 Julia Ries (2000) AUT 27100023 7,40
4 (2D02) A Kind of Magic 2 Melanie Rachholz AUT 25790006 7,20
5 (2185) Chaplin 2 Tamara Oswald AUT 30740109 7,00
5 (AT07) Costa Quanta Christina Hirschenberger AUT 44300023 7,00
7 (8Y85) Lewis love me Tamara Hartner AUT 26950057 6,80
8 (5295) Achtung Achtung Aves MSSonja Muzik AUT 26780090 6,60
9 (AG58) Sito von Pachern Tamara Oswald AUT 30740109 6,50
9 (4P22) Chica del Dia 2 Julia Gross AUT 26780117 6,50
11 (PY16) Korax Titok Stefanie Pascher (2002) AUT 10890032 6,20
11 (5870) Zeta 2 Karin Wagner AUT 27900005 6,20
11 (PC80) 3C Eyeleen Marlene Leutgeb AUT 28002181 6,20
14 (5809) Legolas 204 Sofie Holzmann AUT 28290242 6,00
14 (PD53) Merlin 96 Christine Fröhlich AUT 29260031 6,00
14 (H395) Mon Coeur 4 Nina Heidenreich (2004) AUT 26990100 6,00
17 (P280) Psyches Nyara Natalie Barta (2000) AUT 27780109 5,80
17 (4I54) PM Jordano II Nicole Schwarz AUT 29690024 5,80
Ausschluss (PF42) Calisto 12 Sophie Papp AUT 28290176 0,00
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Bewerb: 5, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (5760) Blandante Carolina Burger AUT 21421371 7,00
Ausschluss (4S75) La Manito Jaina Billwein AUT 28001638 0,00

Bewerb: 6, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (AH19) Fidelia 7 Tamara Helm AUT 28400374 6,22

Bewerb: 6, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1346) Reiterstadl's Glorioso Nadine Holzer AUT 24710011 7,62
2 (1310) Famous Kiss Jasmin Kobold (2003) AUT 28400158 7,27
3 (4X37) Frieda AS Olivia Moitzi AUT 28400273 7,22
4 (A581) San Souci FN Bernadette Teibenbacher AUT 25250049 6,82
5 (2582) Lillyfee 5 Anna Lutonsky AUT 30690188 6,50
6 (4T50) Special Touch MB Michaela Braune AUT 29730003 6,40

Bewerb: 6, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 3 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (P405) Black Sensation Dominique Ehrenhofer (2002) AUT 28400217 6,00
2 (P406) Vodka Lemon Viktoria Riegler AUT 28400067 5,92

Bewerb: 7, Dressurpferdeprüfung Klasse L Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (A091) Light my fire 2 Romana Scharf AUT 28400010 7,40
CDN­C Ebenfurth­Mühlbachhof19.07.2020 19.07.2020 20435 Seite 3



Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
2 (1310) Famous Kiss Jasmin Kobold (2003) AUT 28400158 7,00

Bewerb: 8, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 16

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (9428) Damasco S Stefanie Hladovsky (2004) AUT 21750213 7,80
2 (P191) Strahlemax Mara Thimote Bauer (2005) AUT 28400218 7,50
3 (AC93) Just do it 4 Lena Lorenschitz (1998) AUT 26990052 7,20
4 (1V49) Misses Sweet Melody Sandra Kreuzhuber AUT 21750210 6,80
5 (3L42) Dobby's Smile Franziska Hager AUT 28810123 6,70
6 (1678) Calanda PZ Nadine Sanitzer (2000) AUT 22560480 6,60
7 (2S27) San Francisco 5 Eva Jütte AUT 20060486 6,40
7 (5488) Quirado's Penni Viktoria Riegler AUT 28400067 6,40
9 (A100) Scarlett W 2 Kathrin Müllner (2001) AUT 28400108 6,30
10 (H395) Mon Coeur 4 Julia Pimpel (2001) AUT 28290227 6,20
10 (0585) Gabbana 2 Maria Zillinger AUT 21830097 6,20
10 (2984) Chakiro 5 Nathalie Schramm AUT 24690192 6,20
13 (2U85) Tanzmaus CF Lara Sophie Rapp (2004) AUT 24760160 6,00
14 (8Y85) Lewis love me Tamara Hartner AUT 26950057 5,70
14 (AMZU) Come Together Marie Szabo AUT 31340032 5,70
16 (3442) Madness Denise Kochberger AUT 28840030 5,50

Bewerb: 9, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (P191) Strahlemax Mara Thimote Bauer (2005) AUT 28400218 6,60
2 (3L42) Dobby's Smile Franziska Hager AUT 28810123 6,40
3 (5488) Quirado's Penni Viktoria Riegler AUT 28400067 6,20
4 (A100) Scarlett W 2 Kathrin Müllner (2001) AUT 28400108 5,80
5 (2984) Chakiro 5 Nathalie Schramm AUT 24690192 5,60
6 (AMZU) Come Together Marie Szabo AUT 31340032 5,50

Bewerb: 9, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (AN86) Glückskind Eunike Christina Clementi AUT 30790063 6,30
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Bewerb: 10, Dressurprüfung Klasse LM Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (8L50) Allegro 24 Laura Groschedl (2002) AUT 28400198 6,70
2 (9S40) Escudo MP Karoline Kietreiber AUT 28900089 6,60
3 (2X56) Cartagio Ines Rauscher AUT 24710024 6,00
4 (AN86) Glückskind Eunike Christina Clementi AUT 30790063 5,80

Bewerb: 11, Dressurprüfung Klasse LM Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Whisper Kitti Komp HUN 7,00
2 (8L50) Allegro 24 Laura Groschedl (2002) AUT 28400198 6,60
3 (9S40) Escudo MP Karoline Kietreiber AUT 28900089 6,40
4 (1L97) Murk VD Broeklanden Claudia Ostermann AUT 10550027 6,00
5 (2X56) Cartagio Ines Rauscher AUT 24710024 5,80
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